[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская  область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2021                                          пгт. Сандово                                              № 208

О внесении дополнений в постановление
Администрации Сандовского муниципального округа
№18 от 21.01.2021 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 4 Федерального закона   от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Администрация Сандовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести дополнения в приложение к постановлению Администрации Сандовского муниципального округа №18 от 21.01.2021 г. «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых  планируется заключение концессионного соглашения», согласно приложению.
	2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru., а также на официальном сайте Сандовского муниципального округа Тверской области.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Сандовского муниципального округа                           О.Н.Грязнов

                                                                                                                              Приложение
 к постановлению  администрации Сандовского муниципального
округа Тверской области № 208 от 18.06.2021г

Дополнения в ПЕРЕЧЕНЬ объектов, находящихся в собственности Сандовского муниципального округа Тверской  области,  в отношении которых  планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта

Нежилые здания

	1
	Здание котельной №1, трехэтажное, кад.№ 69:28:0000012:929,  № 1-1120, площадь 451,3 кв.м

	Тверская область, пгт. Сандово, ул. Советская,

	2
	Здание котельной №2, одноэтажное, кад. № 69:28:0000012:2190, № 1-1153, площадь 117,1 кв.м

	Тверская область, пгт. Сандово, ул. Софьи Кочуровой

	3
	Здание котельной №3, одноэтажное, кад. № 69:28:0000012:1785,  №1-1150, площадь 155,7 кв.м

	Тверская область, пгт. Сандово, ул. Лесная

	4
	Здание котельной №4, одноэтажное, кад. № 69:28:070122:0006:1-1151:1000/А; № 1-1151, площадь 154,0 кв.м

	Тверская область, пгт. Сандово, ул. Школьная

	5
	Здание котельной №5, одноэтажное, кад. № 69:28:0000012:624,  № 1-1152,  площадь 95,7 кв.м

	Тверская область, пгт. Сандово, ул. ул. 50 лет Октября

	Объекты водоснабжения и водоотведения

	57
	Насосная станция с водопроводной башней, кад. № 69:28:0000012:1425, № 1-1155, площадь 24,3 кв.м
	Тверская обл, пгт. Сандово, ул. Колхозная

	58
	Насосная станция с водопроводной башней, кад. № 69:28:0000012:1391, №1-1160, площадь 10,5 кв.м
	Тверская область,  пгт. Сандово, ул. Полевая

	59
	Насосная станция с водопроводной башней, кад. № 69:28:0000012:1712, № 1-1159, площадь 6,,3 кв.м
	Тверская область,  пгт. Сандово, ул. Заводская

	60
	Насосная станция с водопроводной башней, кад. № 69:28:0000012:523,  № 1-1158, площадь 10,4 кв.м
	Тверская область,  пгт. Сандово, пром. зона ПМК-29

	61
	Насосная станция с водопроводной башней, кад. № 69:28:0000012:393, № 1-1157, площадь 14,2 кв.м
	Тверская область,  пгт. Сандово, пром. зона РТП

	62
	Насосная станция с водопроводной башней, кад. № 69:28:0000012:1053, № 1-1156, площадь 6,1 кв.м
	Тверская область,  пгт. Сандово, ул. Октябрьская

	Водопроводные сети

	   29
	Водопроводные сети, протяженностью 28280 м
	Тверская обл, Сандовский район, пгт. Сандово

	Тепловые сети

	1
	Тепловые сети, 7,646 км, в т.ч. т/с в 2-х тр. 3,823 км.

	Тверская обл, Сандовский район, пгт. Сандово

1.emf